СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«28» февраля 2017 г. №80.

                            с. Репьевка

Об отмене решения Совета

народных депутатов Репьевского

муниципального района

Воронежской области от

17.11.2014 № 157

 В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства

экономического развития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального

имущества», а также с экспертным заключением Правового управления

Правительства Воронежской области от 10.02.2017 № 19-62/170270П, Совет

народных депутатов Репьевского муниципального района Воронежской

области р е ш и л :

 1. Отменить решение Совета народных депутатов Репьевского

муниципального района Воронежской области от 17.11.2014 № 157

«Об утверждении Положения о ведении реестра муниципального имущества

Репьевского муниципального района Воронежской области».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

официальном печатном средстве массовой информации органов местного

самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский

муниципальный вестник».

Глава Репьевского муниципального района                                В.И. Рахманина